
 
VILNIAUS RAJONO SAVYVALDYBĖS TARYBOS NARYS  

DANIEL ILKEVIČ 

Rinktinės g. 50, 09318 Vilnius  

mob. tel.: +370 674 58 442, el.p daniel.ilkevic@vrsa.lt 

TARYBOS NARIO VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2023 m. 

 

Vilniaus r. savivaldybės tarybos nario pareigas einu nuo 2023-04-21. Per 2023 metų 

laikotarpį vykdžiau veiklą vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Vilniaus r. savivaldybės tarybos veiklos reglamentu ir 

kitais teisės aktais. 

Esu Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komiteto narys, opozicinės centro dešinės koalicijos 

frakcijos narys,  Jaunimo reikalų tarybos narys ir savivaldybės kolegijos narys. Vilniaus rajono 

savivaldybės tarybos sprendimu, esu paskirtas Etikos komisijos pirmininku – koordinuoju 

komisijos darbą, organizuoju ir vedu posėdžius. 

2023 metais dalyvavau 12 tarybos posėdžiuose. Tarybos, komitetų, kolegijos ir komisijų 

posėdžiuose pasisakiau aktualiais rajonui ir jo gyventojams klausimais, dalyvavau balsavimuose 

priimant sprendimus. Kaip opozicinės centro dešinės frakcijos narys 2023m. teikiau sprendimo 

projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos veiklos nuostatų 

patvirtinimo, rezoliuciją „Dėl pagrindinio gyvenamojo būsto neapmokestinimo ir būsto 

įperkamumo gyventojams“, teikiau pasiūlymus dėl 2024 m. Vilniaus rajono savivaldybės 

tarybos biudžeto švietimo ir ikimokyklinio ugdymo prieinamumo, infrastruktūros, žmogaus 

teisių ir jaunimo srityse. Vilniaus rajono gyventojų prašymu, teikiau pasiūlymą dėl J. Gagarino 

gatvės pavadinimo, kaip galimai propaguojančio sovietinę ideologiją, keitimo Vilniaus rajono 

Zujūnų kaime. Aktyviai prisidėjau prie sprendimo dėl kompensacijos už privatų ikimokyklinį 

ugdymą (darželius) Vilniaus rajono gyventojams. 

Atsižvelgiant į neramų geopolitinį kontekstą, kylančias saugumo grėsmes ir į tai, kad 

Vilniaus rajone priedangų nepakanka apsisaugoti nelaimės atveju, kaip vieną svarbiausių savo 

darbų įvardinčiau priimtą pasiūlymą biudžetui, kurio tikslas atlikus reikiamą analizę įvertinant 

realų priedangų ir slėptuvių poreikį numatyti atitinkamas lėšas slėptuvių ir priedangų Vilniaus 

mailto:daniel.ilkevic@vrsa.lt


rajone darbams.  

Lietuvoje kilus diskusijoms dėl Nekilnojamo turto įvedimo, savo iniciatyva, 

bendradarbiaudamas su visomis Vilniaus rajono savivaldybės tarybos frakcijomis pateikiau 

rezoliuciją „Dėl pagrindinio gyvenamojo būsto neapmokestinimo ir būsto įperkamumo 

gyventojams“. Ši rezoliucija buvo patvirtina tarybos ir su šiuo sprendimu Vilniaus rajono 

savivaldybės taryba tapo pirmąją savivaldybe Lietuvoje nevienareikšmiškai pasisakius prieš 

nekilnojamo turto mokesčio įvedimą. 

Pagal galimybes dalyvauju Vilniaus rajono savivaldybės renginiuose, bendruomenės 

susitikimuose, bendradarbiauju su Vilniaus rajono administracija. Su rajono gyventojais 

bendrauju tiesiogiai, telefonu, elektroniniu paštu. Pagal poreikį esu nusimatęs galimybę susitikti 

gyvai su Vilniaus rajono gyventojais Vilniaus rajono patalpose. 

 

 

 

Savivaldybės tarybos narys 

Etikos komisijos pirmininkas                                                                                Daniel Ilkevič 


